
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

Об утверждении муниципальной программы 

"Спорт"    

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022       

№ 1963/10-01 «Об утверждении Порядка разработки, формирования                

и реализации муниципальных программ городского округа Чехов», 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 27.09.2022       

№ 1890/10-01 «Об утверждении Перечня муниципальных программ 

городского округа Чехов, реализуемых с 01.01.2023 года» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить муниципальную программу «Спорт» (прилагается). 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой 

информации (без приложения) и разместить в полном объеме 

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов        

Градскова Е.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2038-ПА от 14.10.2022. Исполнитель: Головин Ю.В.
Страница 1 из 13. Страница создана: 14.10.2022 12:39



УТВЕРЖДЕНА 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

 

Муниципальная программа 

«Спорт» 

1. Паспорт муниципальной программы 
 

Координатор муниципальной 

программы Заместитель Главы Администрации городского округа Чехов 

Заказчик муниципальной 

программы Администрация городского округа Чехов 

Цели муниципальной 

программы 

1. Привлечение жителей городского округа Чехов к регулярным занятиям 

физической культурой и спортом; 

2. Развитие физической культуры и спорта среди инвалидов и лиц с 

ограниченными физическими возможностями здоровья; 

3. Внедрение Всероссийского физкультурно-оздоровительного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО); 

4. Развитие и модернизация материально-технической базы спортивной 

инфраструктуры; 

5. Привлечение максимального количества детей, подростков и молодежи в 

систематические занятия физической культурой и спортом; 

6.  Сохранение контингента воспитанников спортивных школ; 

7. Подготовка высококвалифицированных спортсменов, кандидатов в сборные 

команды Московской области и России. 

Перечень Подпрограмм 
Заказчики подпрограмм 

1.Подпрограмма 1 «Развитие 

физической культуры и 

спорта» 

Администрация городского округа Чехов 

Краткая характеристика 

подпрограмм 

Подпрограмма 1 направлена на обеспечение динамичного развития сферы 

физической культуры и спорта и содержит описание конкретных мероприятий, 

способствующих вовлечению жителей городского округа Чехов в 

систематические занятия физической культурой и спортом, созданию условий 

для занятий спортом инвалидов и лиц с ограниченными возможностями 

здоровья. 

Источники финансирования 

муниципальной программы, в 

том числе по годам 

реализации программы 

(тыс.руб.): 

Всего 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

Средства федерального 

бюджета 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 
133 756,18 40 126,85 93 629,33 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 
1 681 224,68 397 374,76 345620,80 312743,04 

312743,04 312743,04 

Внебюджетные средства 
650 000,0 130 000,0 130 000,0 130 000,0 130 000,0 130 000,0 

Всего, в том числе по годам: 
2 464 980,86 567 501,61 569 250,13 442 743,04 442 743,04 442 743,04 

 

Документ создан в электронной форме. № 2038-ПА от 14.10.2022. Исполнитель: Головин Ю.В.
Страница 2 из 13. Страница создана: 14.10.2022 12:39



2. Характеристика сферы реализации программы, основные 

проблемы в сфере физической культуры и спорта, цели 

Программы 

 

Муниципальная программа «Спорт» (далее – Программа) разработана с целью 

обеспечения условий для увеличения численности занимающихся физической культурой 

и спортом, в том числе инвалидов и лиц с ограниченными физическими возможностями, 

развития спортивной инфраструктуры, создания оптимальных условий для развития 

детско-юношеского спорта, спорта высших достижений. 

 К числу приоритетных направлений реализации Программы относятся: 

- вовлечение граждан, прежде всего детей и молодежи в регулярные занятия 

физической культурой и спортом, в том числе инвалидов и лиц с ограниченными 

физическими возможностями; 

-  развитие спортивной инфраструктуры и укрепление материально-технической 

базы спортивных объектов; 

- организация мероприятий по выполнению населением района нормативов 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО); 

- подготовка спортсменов к соревнованиям различного уровня, подготовка 

спортивного резерва из числа перспективных спортсменов городского округа Чехов. 

В городском округе Чехов работают следующие учреждения сферы физической 

культуры и спорта: 

- муниципальное автономное учреждение «Дворец спорта «Олимпийский» имени 

В.С. Максимова»; 

- муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа бокса «Витязь» 

имени А.В. Поветкина; 

- муниципальное казенное учреждение «Физкультурно-спортивный клуб 

инвалидов «Чайка»; 

- муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный комплекс 

«Универсальный»; 

- муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа «Спарта»; 

- муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Витязь» имени В.И. 

Васильева». 

 На территории городского округа Чехов имеется достаточно разветвленная 

инфраструктура спортивных сооружений, однако их количество не соответствует 

удовлетворению спроса растущего населения. Единая пропускная способность 

имеющихся спортивных сооружений составляет – 5902 человека. Количество 

паспортизированных спортивных сооружений в городском округе Чехов – 238, из них: 

плоскостных - 117, спортивных залов – 41, бассейнов - 2, стадионов - 3, стрелковый тир – 

1, ледовая арена – 1, объектов городской и рекреационной инфраструктуры - 29, 

помещений, приспособленных для занятий физической культурой и спортом – 55. 

 Особое внимание в городском округе Чехов уделяется популяризации и пропаганде 

здорового образа жизни среди населения, активно развивается практика организации 

спортивных мероприятий: турниров, соревнований, спартакиад. В 2021 году количество 

человек, систематически занимающихся физической культурой и спортом, составило      

59 327 человек. 

В городском округе Чехов ведется работа по вовлечению в занятия физической 

культурой и спортом инвалидов и лиц с ограниченными физическими возможностями 

здоровья. 

 В МКУ «Физкультурно-спортивный клуб инвалидов «Чайка» занимаются 

инвалиды с поражением опорно-двигательного аппарата, нарушениями слуха, зрения, 

интеллектуальными нарушениями по 14 видам спорта. Количество постоянно 

занимающихся спортом на 2022 год составляет 406 человек. 

Документ создан в электронной форме. № 2038-ПА от 14.10.2022. Исполнитель: Головин Ю.В.
Страница 3 из 13. Страница создана: 14.10.2022 12:39



 Основной целью деятельности муниципального казенного учреждения 

«Физкультурно-спортивный клуб инвалидов «Чайка» является развитие в городском 

округе Чехов физической культуры и спорта среди инвалидов и людей с ограниченными 

физическими возможностями различной возрастной категории, содействие реабилитации, 

социальной адаптации и интеграции их в общество. Предметом деятельности учреждения 

является организация и проведение тренировочного процесса; проведение мероприятий 

по популяризации видов спорта, доступных для инвалидов и людей с ограниченными 

физическими возможностями; проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных 

мероприятий среди инвалидов и лиц с ограниченными физическими возможностями, 

участие инвалидов и лиц с ограниченными физическими возможностями в соревнованиях.  

Воспитанники муниципального казенного учреждения «Физкультурно-спортивный 

клуб инвалидов «Чайка» активно принимают участие в соревнованиях и чемпионатах 

Московской области, в спортивных мероприятиях городского округа Чехов. 

Основные мероприятия Программы представляют собой совокупность 

мероприятий, входящих в состав Подпрограммы. Подпрограмма и включенные в нее 

основные мероприятия, представляют в совокупности комплекс взаимосвязанных мер, 

направленных на решение наиболее важных текущих и перспективных целей и задач 

в сфере спорта городского округа Чехов и Московской области. Программа построена по 

схеме, включающей 3 блока основных мероприятий - одну Подпрограмму Программы. 

Подпрограммой I предусматривается реализация следующих основных мероприятий: 

проведение массовых, официальных физкультурных и спортивных мероприятий (в том 

числе проведение спортивных мероприятий городского округа Чехов в соответствии 

с ежегодно утверждаемым Календарным планом физкультурно-оздоровительных 

и спортивно-массовых мероприятий отдела по физической культуре и спорту управления 

физической культуры, спорта и туризма Администрации городского округа Чехов); 

модернизация материально-технической базы объектов физической культуры и спорта 

путем проведения капитального ремонта и технического переоснащения (капитальный 

ремонт и приобретение оборудования для плоскостных спортивных сооружений 

в городском округе Чехов; капитальный ремонт объектов физической культуры и спорта, 

находящихся в собственности городского округа Чехов. 

 

 

3. Инерционный прогноз развития сферы реализации Программы 
 

При реализации Программы осуществляются меры, направленные на снижение 

последствий рисков и повышение уровня гарантированности достижения 

предусмотренных в ней конечных результатов. 

На основе анализа мероприятий, запланированных в рамках Программы, возможны 

следующие риски ее реализации: 

- финансово-экономические риски – недостаточное финансирование мероприятий 

Программы; 

- нормативно-правовые риски – несвоевременное принятие необходимых нормативно-

правовых актов, координирующих реализацию мероприятий Программы; 

- организационные и управленческие риски – неэффективное решение вопросов, 

отставание от сроков реализации мероприятий в рамках муниципальной программы; 

- социальные риски – недостаточная готовность общественности к запланированным 

изменениям в системе муниципального образования. 

С целью минимизации финансово-экономических рисков предполагается 

ежеквартальное осуществление оценки эффективности мер по регулированию расходов. 

Обеспечение системного мониторинга реализации Программы и оперативное внесение 

в неё необходимых изменений позволит сократить нормативно-правовые риски. 

Для уменьшения организационных и управленческих рисков необходима согласованность 

Документ создан в электронной форме. № 2038-ПА от 14.10.2022. Исполнитель: Головин Ю.В.
Страница 4 из 13. Страница создана: 14.10.2022 12:39



действий основного исполнителя и участников Программы. Минимизация социальных 

рисков возможна за счет обеспечения широкого привлечения общественности 

к обсуждению целей, задач и механизмов развития сферы физической культуры и спорта, 

а также публичного освещения хода и результатов реализации Программы. 
 

 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2038-ПА от 14.10.2022. Исполнитель: Головин Ю.В.
Страница 5 из 13. Страница создана: 14.10.2022 12:39



4. Целевые показатели муниципальной программы «Спорт» 

 

 
№ 

п/п 

Наименование целевых показателей Тип показателя Единица 

измерени

я (по 

ОКЕИ) 

Базовое 

значение  

Планируемое значение по годам реализации 

программы 

Ответственный 

за достижение 

показателя 

Номер 

подпрог

раммы, 

меропр

иятий, 

оказыва

ющих 

влияние 

на 

достиж

ение 

показат

еля 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Привлечение жителей городского округа Чехов к регулярным занятиям физической культурой и спортом, развитие физической культуры и спорта среди 

инвалидов и лиц с ограниченными физическими возможностями здоровья, внедрение Всероссийского физкультурно-оздоровительного комплекса «Готов 

к труду и обороне» (ГТО), подготовка высококвалифицированных спортсменов, кандидатов в сборные команды Московской области и России. 

1.1 Макропоказатель подпрограммы 

Доля жителей муниципального образования 

Московской области, систематически 

занимающихся физической культурой и спортом 

в общей численности населения в возрасте 3-79 

лет 

Указ 

Президента 

204 

% 54,24 

 

51,7 55,0 55,0 55,0 55,0 Управление 
физической 

культуры, спорта 

и туризма 

Администрации 

городского 

округа Чехов, 
учреждения 

сферы 

физической 
культуры и 

спорта 

01 

 

1.2 Макропоказатель Подпрограммы I – Уровень 

обеспеченности граждан спортивными 

сооружениями исходя из единовременной 

пропускной способности объектов спорта 

Указ 

Президента 

204 

% 31,5 31,5 31,7 31,9 32 32,1 Управление 
физической 

культуры, спорта 

и туризма 
Администрации 

городского 

округа Чехов, 
учреждения 

сферы 

физической 
культуры и 

спорта 

01 

 

Документ создан в электронной форме. № 2038-ПА от 14.10.2022. Исполнитель: Головин Ю.В.
Страница 6 из 13. Страница создана: 14.10.2022 12:39



1.3 Макропоказатель Подпрограммы I – Доступные 

спортивные площадки. Доля спортивных 

площадок, управляемых в соответствии со 

стандартом их использования 

Приоритетный 

показатель, 

Рейтинг-45 

% - 

 

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Управление 
физической 

культуры, спорта 

и туризма 
Администрации 

городского 

округа Чехов, 
учреждения 

сферы 

физической 
культуры и 

спорта 

01 

1.4 Макропоказатель Подпрограммы I – Доля лиц с 

ограниченными возможностями здоровья и 

инвалидов, систематически занимающихся 

физической культурой и спортом, в общей 

численности указанной категории населения, 

проживающих в городском округе Чехов 

Отраслевой 

показатель 

% 7,3 

 

7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 Управление 
физической 

культуры, спорта 

и туризма 

Администрации 

городского 

округа Чехов, 
учреждения 

сферы 

физической 
культуры и 

спорта 

01 

 

1.5 Макропоказатель Подпрограммы I – 

Эффективность использования существующих 

объектов спорта (отношение фактической 

посещаемости к нормативной пропускной 

способности) 

 

 

 

Показатель к 

ежегодному 

обращению 

Губернатора 

Московской 

области 

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Управление 

физической 
культуры, спорта 

и туризма 

Администрации 

городского 

округа Чехов, 

учреждения 
сферы 

физической 

культуры и 
спорта 

01 

1.6 Количество проведенных массовых официальных 

физкультурных и спортивных мероприятий 

Отраслевой 

показатель 

ед. 91 91 91 91 91 91 Управление 

физической 
культуры, спорта 

и туризма 

Администрации 
городского 

округа Чехов, 

учреждения 
сферы 

физической 

культуры и 
спорта 

01 

Документ создан в электронной форме. № 2038-ПА от 14.10.2022. Исполнитель: Головин Ю.В.
Страница 7 из 13. Страница создана: 14.10.2022 12:39



1.7 Доля жителей городского округа Чехов, 

выполнивших нормативы испытаний (тестов) 

Всероссийского комплекса «Готов к труду и 

обороне» (ГТО), в общей численности населения, 

принявшего участие в испытаниях (тестах) 

Отраслевой 

показатель 

% 31,2 31,3 31,4 31,5 31,6 31,7 Управление 
физической 

культуры, спорта 

и туризма 
Администрации 

городского 

округа Чехов, 
учреждения 

сферы 

физической 
культуры и 

спорта 

01 

1.8 Доля обучающихся и студентов городского 

округа Чехов, выполнивших нормативы 

Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), в 

общей численности обучающихся и студентов, 

принявших участие в сдаче нормативов 

Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

Отраслевой 

показатель 

% 51,2  51,3 51,4 51,5 51,6 51,7 Управление 
физической 

культуры, спорта 

и туризма 

Администрации 

городского 

округа Чехов, 
учреждения 

сферы 

физической 
культуры и 

спорта 

01 

1.9 Количество установленных (отремонтированных, 

модернизированных) плоскостных спортивных 

сооружений в муниципальных образованиях 

Московской области 

Приоритетный 

показатель 

ед. 0 1 1 0 0 0 Управление 

физической 

культуры, спорта 

и туризма 

Администрации 

городского 

округа Чехов, 

учреждения 

сферы 

физической 

культуры и 

спорта 

01 

 

 

5. Перечень мероприятий Подпрограммы 1«Развитие физической культуры и спорта» 
 

№ 

п/п 

Мероприятие 

Подпрограммы  

Сроки 

исполнения 

мероприятия 

Источники 

финансирования 

Всего 

(тыс.руб.) 

Объемы финансирования по годам 

(тыс.руб.) 

Ответственный 

за выполнение 

мероприятия 
2023 2024 2025 2026 2027 

Документ создан в электронной форме. № 2038-ПА от 14.10.2022. Исполнитель: Головин Ю.В.
Страница 8 из 13. Страница создана: 14.10.2022 12:39



год год год год год Подпрограммы  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

11 

1 Основное мероприятие 

01  

«Обеспечение условий 

для развития на 

территории городского 

округа физической 

культуры, школьного 

спорта и массового 

спорта» 

2023-2027гг. 

 

 Итого 2 249 425,08 514141,43 444743,03 442743,04 442743,04 442743,04 Управление 
физической 

культуры, спорта и 

туризма 
Администрации 

городского округа 

Чехов, учреждения 
сферы физической 

культуры и спорта 

Средства 

федерального 

бюджета  

0,0 
0,0 0,0 

0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области  

0,0 
0,0 0,0 

0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

муниципального 

образования 

1 599 425,08 384141,43 314743,03 312743,04 312743,04 312743,04 

Внебюджетные 

средства 650 000,0 130 000,0 130 000,0 130 000,0 130 000,0 130 000,0 

1.1 Мероприятие 01.01. 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в области 

физической культуры и 

спорта 

2023-2027гг.  Итого 2 228 680,08 507449,69 437975,41 

 
435975,02 435975,02 435975,02 Управление 

физической 
культуры, спорта и 

туризма 

Администрации 
городского округа 

Чехов, учреждения 

сферы физической 
культуры и спорта 

Средства 

федерального 
бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

муниципального 
образования 

1 578 680,08 377449,69 307975,41 305975,02 305975,02 305975,02 

Внебюджетные 

средства 
650 000,0 130 000,0 130 000,0 130 000,0 130 000,0 130 000,0 

1.2 Мероприятие 01.02. 

Капитальный ремонт, 

текущий ремонт, 

обустройство  

и техническое 

переоснащение, 

благоустройство 

территорий объектов 

спорта  

2023-2027гг.  Итого 
0,0 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 
физической 

культуры, спорта и 

туризма 
Администрации 

городского округа 

Чехов, учреждения 
сферы физической 

культуры и спорта 

Средства 

федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

муниципального 
образования 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.3 Мероприятие 01.03. 

Организация и 

проведение 

2023-2027гг.  Итого 20 745,0 6691,74 6768,02 6768,02 6768,02 6768,02 Управление 
физической 

культуры, спорта и 

туризма 

Средства 

федерального 
бюджета  

0,0 
0,0 0,0 

0,0 0,0 0,0 

Документ создан в электронной форме. № 2038-ПА от 14.10.2022. Исполнитель: Головин Ю.В.
Страница 9 из 13. Страница создана: 14.10.2022 12:39



официальных 

физкультурно-

оздоровительных и 

спортивных 

мероприятий 

 

Средства бюджета 
Московской области  

0,0 
0,0 0,0 

0,0 0,0 0,0 Администрации 
городского округа 

Чехов, учреждения 

сферы физической 
культуры и спорта 

Средства бюджета 

муниципального 

образования 

20 745,0 6691,74 6768,02 6768,02 6768,02 6768,02 

Внебюджетные 
средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2

2. 

Основное мероприятие 

08  

«Модернизация  

и материально-

техническое 

обеспечение объектов 

физической культуры и 

спорта, находящихся в 

собственности 

Московской области 

или в собственности 

муниципальных 

образований 

Московской области» 

2023-2027гг. Итого 177 867,28 53 360,18 124 507,10 0,0 0,0 0,0 Управление 

физической 

культуры, спорта и 
туризма 

Администрации 

городского округа 
Чехов, учреждения 

сферы физической 

культуры и спорта 

Средства 

федерального 
бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области  

133 756,18 40 126,85 93 629,33 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

муниципального 
образования 

44 111,10 13 233,33 30 877,77 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2

2.1. 

Мероприятие 08.01.  

Проведение 

капитального ремонта 

объектов физической 

культуры и спорта, 

находящихся в 

собственности 

муниципальных 

образований 

Московской области 

2023-2027гг. Итого 177 867,28 53 360,18 124507,10 0,0 0,0 0,0 Управление 

физической 
культуры, спорта и 

туризма 

Администрации 
городского округа 

Чехов, учреждения 

сферы физической 
культуры и спорта 

Средства 

федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области  

133 756,18 40 126,85 93 629,33 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

муниципального 

образования 

44 111,10 13 233,33 30 877,77 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2038-ПА от 14.10.2022. Исполнитель: Головин Ю.В.
Страница 10 из 13. Страница создана: 14.10.2022 12:39



 

 

6. Адресный перечень объектов муниципальной собственности, финансирование которых предусмотрено 

основным мероприятием 08 «Модернизация и материально-техническое обеспечение объектов физической 

культуры и спорта, находящихся в собственности Московской области или в собственности муниципальных 

образований Московской области» 
 

№  

п/п 

Наименование 

объекта, адрес 

объекта 

Годы 

строительства/ 

реконструкции

/ капитального 

ремонта 

(ремонта) 

Проектная 

мощность 

(кв. метров, 

погонных 

метров, 

мест, 

койко-мест 

и т.д.) 

Предельная 

стоимость 

объекта 

(тыс. руб.) 

Профинанс

и-ровано на 

01.01.2023  

(тыс. руб.)1 

Источники 

финансировани

я 

Финансирование (тыс. руб.) Остаток сметной 

стоимости до 

ввода объекта в 

эксплуатацию  

(тыс. руб.) 

Всего 
 2023 

 год 

 2024 

год 

 2025 

год 

 2026 

 год 

2027 

 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  14 

1 Капитальный 

ремонт 

стадиона 

«Гидросталь» 

по адресу: г. 

Чехов, ул. 

Чехова, 18-1 

01.01.2023-

30.11.2024 

гг.  

171 177 867,28  0,0 Итого: 177 867,28 53 360,18 124 507,10  0,0 0,0 0,0   

  0,0 Средства 

бюджета 

Московской 

области 

133 756,18 40 126,85 93 629,33  0,0 0,0 0,0  

  0,0 Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

44 111,10 13 233,33 30 877,77  0,0 0,0 0,0   

2 Всего по мероприятию:  0,0 Итого: 177 867,28 53 360,18 124 507,10  0,0 0,0 0,0   

 0,0 Средства 

бюджета 

Московской 

области 

133 756,18 40 126,85 93 629,33  0,0 0,0 0,0  

 0,0 Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

44 111,10 13 233,33 30 877,77  0,0 0,0 0,0   

 

Документ создан в электронной форме. № 2038-ПА от 14.10.2022. Исполнитель: Головин Ю.В.
Страница 11 из 13. Страница создана: 14.10.2022 12:39


